2020年 7月吉日

近畿大学体育会ラグビー部

ＯＢ・ＯＧ 各位

近畿大学体育会ラグビー部

総 監 督 中島 茂

  ＯＢ・ＯＧ会長 伊藤 達保

ＯＢ・ＯＧ会費納入について（お願い）

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は当部の活動に対し、格別なるご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度の新型コロナウイルス感染症拡大を受けて、OB・OG会活動はおろか、現役選手のト

レーニングも活動自粛となっておりました。6 月 15 日からようやく大学施設を使用した活動を再開し

ましたが、人数制限、10m以上離れた内容等、制約の中で段階的にトレーニングをしております。

8月 16日から 26日まで、夏季合宿を実施する予定ですが、新型コロナウイルス感染症騒動が収束

に向かい、実戦練習、試合等ができることを願うばかりです。（中止の場合は、ホームページ等で連

絡させていただきます。）秋のリーグ戦開催も前向きに検討されておりますので、選手のサポートを

OB・OG一丸となって支援していければと考えております。

今般の社会情勢を鑑みますと大変心苦しいですが、「現役選手を支援することを主目的」に OB・

OG会費の納入をお願いしたく存じます。（※口座振替登録をされている方は、5月 28日に振替を完

了いたしました。）

ＯＢ・ＯＧ会費は、現役部員が日々練習で使う用具の提供、合宿・遠征時の補助、ＯＢ・ＯＧに送

付する通信費、公式サイト運営費等に活用しております。

約 100名の現役選手が一丸となって目標を達成するために、ひとりでも多くのＯＢ・ＯＧ諸氏のご協

力とご支援が必要となります。趣旨ご理解いただければ幸いです。

敬具

記

１．OB・OG 会費   10,000円/年

【返礼】

リーグ戦観戦チケット１枚無料進呈。

追加の観戦チケットは特別価格（1,500円→1,000円）で購入いただけます。

２．納 入 方 法   ①口座振替 ※可能な限り口座振替登録をお願いいたします。

●口座振替登録用紙（下記宛に連絡後、後日指定資料を送付いたします）

  毎年 5月 28日（予定）に指定された口座から振替いたします。

           ②現金振込 ※振込手数料はご負担ください。

３．連 絡 先   ＯＢ・ＯＧ会 会計 井上 智寛（平成 28年卒 現体育会ラグビー部総務兼寮監）

℡：080－1937－6260  ✉：tomohiro.inoue@itp.kindai.ac.jp

以上

三井住友銀行 関目支店 普通 6575850 近畿大学ラグビー部OB・OG会